UBND HUYỆN VỊ XUYÊN

VP HĐND&UBND

Số:            /VP-CV
V/v Dự kiến Chương trình công tác

của các đồng chí Thường trực

UBND huyện tuần 46

tháng 11 năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vị Xuyên, ngày         tháng 11 năm 2021

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn.

Văn phòng HĐND và UBND huyện xin thông báo Chương trình công tác

của các đồng chí Thường trực UBND huyện tuần 46 tháng 11 năm 2021, như sau:

1. Ngày 08 tháng 11 năm 2021 (thứ 2):

- Buổi sáng:

+ Đ/c Chủ tịch UBND huyện, đ/c Lê Thanh Hải - Phó Chủ tịch UBND

huyện giải quyết công việc tại cơ quan.

+ Đ/c Đặng Thị Phượng - Phó Chủ tịch UBND huyện dự Hội nghị trực

tuyến với các địa phương quán triệt quy trình phối hợp ngành y tế, ngành công an

xác minh thông tin công dân của người dân được tiêm vắc xin phòng Covid-19.

+ Đ/c Trần Mạnh Tuyên - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra công tác san

ủi đất trên địa bàn huyện.

- Buổi chiều:

+ Đ/c Chủ tịch UBND huyện, đ/c Lê Thanh Hải - Phó Chủ tịch UBND

huyện, đ/c Trần Mạnh Tuyên - Phó Chủ tịch UBND huyện giải quyết công việc tại

cơ quan.

+ Đ/c Đặng Thị Phượng - Phó Chủ tịch UBND huyện họp trực tuyến triển

khai phương án phòng, chống Covid-19 tại các trường học.

2. Ngày 09 tháng 11 năm 2021 (thứ 3):

- Buổi sáng:

+ Đ/c Chủ tịch UBND huyện giải quyết công việc tại cơ quan.

+ Đ/c Đặng Thị Phượng - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra công tác

phòng, chống dịch Covid-19.

+ Đ/c Lê Thanh Hải - Phó Chủ tịch UBND huyện  dự Hội nghị trực tuyến,

tuyên truyền, phổ biến Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật phòng, chống thiên

tai và Luật đê điều.

+ Đ/c Trần Mạnh Tuyên - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra điểm khai

thác cát, sỏi phục vụ xây dựng NTM.

2

- Buổi chiều:

+ Đ/c Chủ tịch UBND huyện, đ/c Lê Thanh Hải - Phó Chủ tịch UBND

huyện giải quyết công việc tại cơ quan.

+ Đ/c Đặng Thị Phượng - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra công tác

phòng, chống dịch Covid-19.

+ Đ/c Trần Mạnh Tuyên - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra điểm khai

thác cát, sỏi phục vụ xây dựng NTM.

3. Ngày 10 tháng 11 năm 2021 (thứ 4):

- Buổi sáng:

+ Đ/c Chủ tịch UBND huyện, đ/c Trần Mạnh Tuyên - Phó Chủ tịch UBND

huyện giải quyết công việc tại cơ quan.

+ Đ/c Đặng Thị Phượng - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra công tác

phòng, chống dịch Covid-19.

+ Đ/c Lê Thanh Hải - Phó Chủ tịch UBND huyện khảo sát thực địa một số

diện tích đất rừng 661, 327 thuộc UBND xã Trung Thành quản lý để trồng dược

liệu.

- Buổi chiều:

+ Đ/c Chủ tịch UBND huyện, đ/c Trần Mạnh Tuyên - Phó Chủ tịch UBND

huyện giải quyết công việc tại cơ quan.

+ Đ/c Đặng Thị Phượng - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra công tác

phòng, chống dịch Covid-19.

+ Đ/c Lê Thanh Hải - Phó Chủ tịch UBND huyện khảo sát thực địa một số

diện tích đất rừng 661, 327 thuộc UBND xã Quảng Ngần quản lý để trồng dược

liệu.

4. Ngày 11 tháng 11 năm 2021 (thứ 5):

- Buổi sáng:

+ Đ/c Chủ tịch UBND huyện giải quyết công việc tại cơ quan.

+ Đ/c Đặng Thị Phượng - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra công tác

phòng, chống dịch Covid-19.

+ Đ/c Lê Thanh Hải - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra tiến độ sản xuất

vụ Đông.

+ Đ/c Trần Mạnh Tuyên - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra điểm khai

thác cát, sỏi phục vụ xây dựng NTM.

- Buổi chiều:

+ Đ/c Chủ tịch UBND huyện giải quyết công việc tại cơ quan.

+ Đ/c Đặng Thị Phượng - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra công tác

phòng, chống dịch Covid-19.

3

+ Đ/c Lê Thanh Hải - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra tiến độ thực hiện

mô hình susu.

+ Đ/c Trần Mạnh Tuyên - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra điểm khai

thác cát, sỏi phục vụ xây dựng NTM.

5. Ngày 12 tháng 11 năm 2021 (thứ 6):

- Buổi sáng:

+ Đ/c Chủ tịch UBND huyện giải quyết công việc tại cơ quan.

+ Đ/c Đặng Thị Phượng - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra công tác

phòng, chống dịch Covid-19.

+ Đ/c Lê Thanh Hải - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra tiến độ sản xuất

vụ Đông.

+ Đ/c Trần Mạnh Tuyên - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra việc chấp

hành pháp luật về khai thác khoáng sản.

- Buổi chiều:

+ Đ/c Chủ tịch UBND huyện, đ/c Lê Thanh Hải - Phó Chủ tịch UBND

huyện, đ/c Trần Mạnh Tuyên - Phó Chủ tịch UBND huyện giải quyết công việc tại

cơ quan.

+ Đ/c Đặng Thị Phượng - Phó Chủ tịch UBND huyện kiểm tra công tác

phòng, chống dịch Covid-19.

Văn phòng HĐND và UBND huyện xin thông báo đến các cơ quan, đơn vị

liên quan biết, để triển khai nhiệm vụ và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV VP;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Triệu Quốc Đạt

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-08T09:04:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Bích Phương<nbphuong.xlinhho@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-08T09:11:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Triệu Quốc Đạt<tqdat.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-08T09:14:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	VĂN PHÒNG<vphdnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-08T09:14:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	VĂN PHÒNG<vphdnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-08T09:14:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	VĂN PHÒNG<vphdnd.vx@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!